
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Singapore dnia 28.04.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Denpasar do Warszawa dnia 14.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 1

Singapur - Tajlandia - Bali 
Tajlandia / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

11199

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Oferta: 
.   
Opis: 
SINGAPUR – BANGKOK - KANCHANABURI - BALI Dzień 1. Warszawa - Singapur. Wylot z Polski. Dzień 2. Singapur. Przylot do Singapuru i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu,
spotkanie informacyjne. Nocleg w hotelu. Dzień 3. Singapur. Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Singapuru. Dzień rozpocznie przejazd przez dawną dzielnicą kolonialną, gdzie
zobaczymy najważniejsze obiekty rządowe państwa, tj.: budynek parlamentu i Sądu Najwyższego, ratusz miejski oraz słynny budynek Klubu Krykieta. Kolejnym przystankiem na trasie
będzie słynny Merlion – ikona Singapuru, pół ryba, pół lew. W dalszej części dnia odwiedzimy dzielnicą chińską z najstarszą w mieście świątynią buddyjsko-taoistyczną – Thian Hock
Keng. Ze świątyni udamy się Narodowego Ogrodu Orchidei, gdzie podziwiać można ponad 20 tysięcy odmian tych przepięknych kwiatów. Po Południu udamy się do dzielnicy „Małe
Indie”, gdzie w sercu Singapuru będzie okazja poczuć się jak w Indiach, pośród sprzedawców przypraw i kolorowej biżuterii. Dzień zakończy spacer po futurystycznym kompleksie
ogrodowym – Gardens By The Bay nad Zatoką Marina (wstęp do palmiarni oraz na punkt widokowy płatne dodatkowo – łącznie ok. 36 SGD). Wieczorem dla chętnych możliwość
wjazdu na punkt widokowy na szczycie hotelu Marina Sands Bay (płatne dodatkowo – ok. 25 SGD). Nocleg w hotelu. Dzień 4. Singapur - Bangkok. Śniadanie. W zależności od rozkładu
lotu transfer na lotnisko i przelot do Bangkoku. W przypadku późnowieczornego lub nocnego przelotu w tym dniu będzie okazja do skorzystania z dodatkowo płatnych wycieczek
fakultatywnych w Singapurze. Szczególnie polecamy wycieczkę do położonego na wyspie Sentosa parku rozrywki Universal Studios, gdzie oprócz szalonych przejażdżek
rollercoasterami można spotkać bohaterów ulubionych bajek – tj. Madagaskar, Shrek czy Ulica Sezamkowa. Pożegnanie z Singapurem i wylot do Bangkoku.  Dzień 5. Bangkok . Po
śniadaniu zwiedzanie najważniejszych zabytków stolicy Tajlandii znanymi jako "klejnoty Bangkoku" . Zobaczymy słynącą z olbrzymiego posągu złotego Buddy świątynię Wat Traimit .
Następnie Wat Phra Kheo i Szmaragdowy Budda . Później skierujemy się w stronę Wielkiego Pałacu i zwiedzimy Wat Po - najstarszą  buddyjską świątynię królewską w Bangkoku z
ogromnym posągiem leżącego Buddy . Rejs łodzią po rzece Chao Praya i sieci kanałów prawobrzeżnej części miasta. Wizyta w fabryce wyrobów jubilerskich. Powrót do hotelu.
Wieczorem kolacja na statku spacerowym po rzece Chao Phraya (fakultatywnie - ok. 1900 THB/os.). Nocleg w hotelu.  Dzień 6. Bangkok (Rzeka Kwai). Czas wolny na zakupy i
samodzielne zwiedzanie Bangkoku. Dla chętnych (fakultatywnie - ok. 5200 THB/os., dopłata do pokoju 1- osobowego - ok. 800 THB) możliwość wykupienia 2 dniowej wycieczki z
noclegiem nad Rzeką Kwai . Po drodze do prowincji Kanchanaburi odwiedzimy  plantację palm kokosowych, targ wodny Damnoen Saduak oraz Królewskie Centrum Rękodzieła
Tajskiego . Po dotarciu nad rzekę Kwai okazja, by przejść się po słynnym moście. Obiad (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w położonej na wodzie restauracji. Następnie wizyta w wiosce
słoni z możliwością przejażdżki (fakultatywnie - ok. 900 THB/os.). Później jaskinia Kao Sai , w której mieści się posąg Buddy oraz drewniana część mostów tworzących słynną "kolej
śmierci". Następnie podróż łodzią w górę rzeki Kwai do położonego na tratwach hotelu, w którym spędzimy noc w atmosferze egzotycznej dżungli. Wieczorem kolacja oraz możliwość
udziału w pokazie tańców i muzyki plemienia Monów (fakultatywnie - ok. 200 THB/os.). Dzień 7. Bangkok (Rzeka Kwai) - Pa�aya . Część grupy przebywająca w Bangkoku po śniadaniu -
transfer do Pa�aya. Na Rzece Kwai - po śniadaniu wyprawa do prawdziwej, tropikalnej dżungli i wioski Monów. Po powrocie do hotelu i wykwaterowaniu możliwość spłynięcia Rzeką
Kwai w kapokach. Następnie wizyta w Parku Narodowym Erewan z najpiękniejszymi wodospadami Tajlandii. Po obiedzie (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w lokalnej restauracji udamy
pojedziemy do Pa�ayi, na kilkudniowy odpoczynek. Nocleg w Pa�ayi. Dzień 8-11. Pa�aya - Bali Czas wolny w jednym z najbardziej znanych kurortów Tajlandii. Plażowanie i możliwość
wykupienia wycieczek fakultatywnych. Pa�aya to popularna miejscowość wypoczynkowa i idealne miejsce dla miłośników zabawy i życia nocnego.
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Polecamy również zwiedzić klasztory buddyjskie Wat Yanasangwararam oraz posąg Big Budda, skąd roztacza się cudowny widok na całe wybrzeże. Warto zakosztować masażu tajskiego
oraz obejrzeć walkę boksu tajskiego. Po zakończonym wypoczynku wykwaterowanie z hotelu przejazd do Bangkoku i przelot do Denpasar.  Wycieczki fakultatywne dostępne podczas
pobytu w Pa�aya: Colloseum lub Alcazar Show - rewia transwestytów - ok. 1200 THB/os., Masaż tajski (ok. 2 godz.) - ok. 600 THB/os., Ogrody tropikalne Nong Nooch - ok. 1200
THB/os., Wyspa Koralowa Koh Larn (z obiadem) - ok. 1500 THB/os. Realizacja wyżej wymienionych wycieczek uzależniona jest od liczby chętnych. Dzień 12-17. Bali. Wypoczynek w
hotelu 4-gwiazdkowym ze śniadaniami (łącznie 5 noclegów) - możliwość dopłaty do obiadokolacji lub pakietu all-inclusive oferta na zapytanie. Ostatniego dnia wykwaterowanie i
przelot powrotny do kraju. Dopłaty wynoszą: do obiadokolacji  -1365 PLN/os.  do all inclusive  - 3389 PLN/os.  Możliwość korzystania z wycieczek fakultatywnych na Bali do
rezerwacji na miejscu: KINTAMANI koszt  ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób BEDUGUL koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna
do realizacji 10 osób Góra Batur koszt  ok 100 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób WODOSPADY koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych
konieczna do realizacji 10 osóB UWAGA:  W przypadku grupy z terminem wylotu 10.03.2025 oraz 28.04.2025 wyjątkowo zmiana liczby noclegów w programie: 2 noce w Singapurze i
8 nocy w Tajlandii i 4 noce na Indonezja - Bali. UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. Przypominamy, że zgłoszenie chęci uczestnictwa w wycieczce
fakultatywnej możliwe jest w momencie dokonania rezerwacji. Opłata za wycieczkę zostanie pobrana na miejscu. Zgłoszenie chęci uczestnictwa jest wiążące i nie ma możliwości jego
wycofania – obowiązuje opłata na miejscu. WAŻNE!  Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu
zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia,
zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
• przelot Polska - Singapur, Denpasar - Polska z przesiadkami, • przeloty wewnętrzny na trasach: Singapur – Bangkok, Bangkok – Denpasar, • opłaty lotniskowe, • ubezpieczenie KL,
NNW - Wariant Podstawowy, • zakwaterowanie w hotelach 4**** w Singapurze , Tajlandii oraz na Bali, • wyżywienie: śniadania, • transport minibusem lub autokarem (zależnie od
liczby osób) • zwiedzanie wg programu, • serwis polskojęzycznego pilota na trasie zwiedzania, a na Denpasar opieka pracownika lokalnego Agenta. 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w
wysokości ok.  265 USD  na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, Ze względu na wysokie koszty leczenia w odwiedzanym kraju
zalecamy zakup ubezpieczenia w wersji SUPER/EXTRA/PREMIUM dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być
dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana, wycieczki fakultatywne,
Miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). OBOWIĄZKOWY PODATEK TURYSTYCZNY od 14.02.24. Wysokość podatku: 150 000
IDR/os. (ok. 40 PLN/os.) . Płatność możliwa po wylądowaniu na Bali w hali przylotów lub online przez stronę www.lovebali.baliprov.go.id lub przez aplikację na telefon - Love Bali 
Obsługa na miejscu: 
W języku polskim.  
Informacje wizowe: 
Singapur - obywatele polscy mogą wjeżdżać do Singapuru i przebywać w nim do 90 dni bez wizy. Wymagana ważność paszportu przy wjeździe wynosi minimum 6 miesięcy. Przy
wjeździe na terytorium Singapuru należy mieć bilet powrotny lub na dalszą podróż. Nie ma obowiązku posiadania określonej kwoty pieniędzy na każdy dzień pobytu. Najwcześniej 3
dni przed datą przybycia do Singapuru należy wypełnić deklarację, tzw. kartę SG Arrival Card (SGAC). Wypełnienie karty jest bezpłatne. Deklaracja zawiera informacje dotyczące
podróży i stanu zdrowia podróżnego. Po złożeniu deklaracji podróżny otrzymuje drogą mailową potwierdzenie, które może przedstawić podczas odprawy paszportowej i kontroli
imigracyjnej. SG Arrival Card (SGAC) Tajlandia - Obywatele polscy zwolnieni są z obowiązku wizowego na pobyty turystyczne nie dłuższe niż 30 dni. Osoby o niedbałym i
nieestetycznym wyglądzie mogą nie uzyskać zgody na wjazd. Przy wjeździe wymagany i bezwzględnie przestrzegany jest co najmniej 6-miesięczny okres ważności paszportu (liczony od
daty wjazdu na terytorium Tajlandii). Niespełnienie tego warunku jest jednoznaczne z odmową wjazdu - osoby takie z reguły zawracane są do portu macierzystego. UWAGA: Od
listopada 2017 obowiązuje całkowity zakaz wwozu oraz używania e-PAPIEROSÓW na terenie Tajlandii. Indonezja : -  Obywatele Polscy mają obowiązek posiadać wizę . Koszt wizy
wynosi  35 USD/os. , płatność gotówką na lotnisku docelowym (w hali przylotów przy stanowiskach imigracyjnych). -  Do uzyskania wizy niezbędny jest : ważny paszport (co najmniej
6 miesięcy od daty wylotu), potwierdzenie ubezpieczenia, rezerwacji zakwaterowania oraz biletu powrotnego. Wszystkie stosowne dokumenty zostaną udostępnione przed wylotem w
Panelu Klienta przez Ecco Holiday/Travel. W procesie wizowym pomoże pilot wycieczki. -  Przed wjazdem do Indonezji należy wypełnić obowiązkową deklarację celn ą, dostępną
online pod linkiem:  h�ps://ecd.beacukai.go.id/cdonline.html  . Po wypełnieniu deklaracji należy wydrukować potwierdzenie w postaci kodu QR lub zapisać lub zapisać na telefonie.
Potwierdzenie z kodem QR należy mieć przy sobie na lotnisku oraz w samolocie. W wypełnieniu deklaracji pomoże pilot wycieczki.  -  Deklarację zdrowia należy wypełnić na ok. 48 h
przed wylotem na Bali . Deklaracja dostępna do wypełnienia pod tym linkiem   h�ps://sshp.kemkes.go.id/ . Link z otrzymanym potwierdzeniem z kodem QR należy zapisać na telefonie.
W wypełnieniu deklaracji pomoże pilot wycieczki.  -  Podatek turystyczny na Bali  150 000 IDR/os. (ok. 40 PLN/os.) płatny na miejscu w dniu przylotu lub na stronie  
h�ps://lovebali.baliprov.go.id  , można też opłacić w aplikacji Love Bali.
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Bangkok dnia 01.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Bangkok do Warszawa dnia 09.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
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Bangkok I Okolice 4* 
Tajlandia / Wyc. Objazdowe
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Opis: 
BANGKOK - KANCHANABURI - PATTAYA Dzień 1. Warszawa - Bangkok. Wylot z Warszawy. Dzień 2. Bangkok.  Przylot do Bangkoku i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu,
spotkanie informacyjne. Wieczorem kolacja w restauracji na 78-ym piętrze najwyższego budynku Bangkoku - Baiyoke Sky (fakultatywnie - ok. 1700 THB/os.). Nocleg w hotelu. Dzień 3.
Bangkok.  Po śniadaniu zwiedzanie najważniejszych zabytków stolicy Tajlandii, znanymi jako "klejnoty Bangkoku". Zobaczymy słynącą z olbrzymiego posągu złotego Buddy świątynię
Wat Traimit. Następnie Wat Phra Kheo i status Szmaragdowego Buddy. Później skierujemy się w stronę Wielkiego Pałacu i zwiedzimy Wat Po - najstarszą buddyjską świątynię królewską
w Bangkoku z ogromnym posągiem leżącego Buddy. Rejs łodzią po rzece Chao Praya i sieci kanałów prawobrzeżnej części miasta. Wizyta w fabryce wyrobów jubilerskich. Powrót do
hotelu. Wieczorem kolacja na statku spacerowym po rzece Chao Phraya (fakultatywnie - ok. 1900 THB/os.). Nocleg w hotelu.  Dzień 4. Bangkok (Rzeka Kwai).  Czas wolny na zakupy i
samodzielne zwiedzanie Bangkoku. Dla chętnych (fakultatywnie - ok. 5200 THB/os., dopłata do pokoju 1- osobowego - ok. 800 THB) możliwość wykupienia 2 dniowej wycieczki z
noclegiem nad Rzeką Kwai. Po drodze do prowincji Kanchanburii, odwiedzimy plantacje palm kokosowych, targ wodny Damnoen Saduak oraz Królewskie Centrum Rękodzieła
Tajskiego. Po dotarciu nad rzekę Kwai okazja, by przejść się po słynnym moście. Obiad (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w położonej na wodzie restauracji. Następnie wizyta w wiosce
słoni z możliwością przejażdżki (fakultatywnie - ok. 900 THB/os.). Później jaskinia Kao Sai, w której mieści się posąg Buddy oraz drewniana część mostów tworzących słynną "kolej
śmierci". Następnie podróż łodzią w górę rzeki Kwai do położonego na tratwach hotelu, w którym spędzimy noc w atmosferze egzotycznej dżungli. Wieczorem kolacja oraz możliwość
udział w pokazie tańców i muzyki plemienia Monów (fakultatywnie - ok. 200 THB/os.). Dzień 5. Bangkok (Rzeka Kwai) - Pa�aya.  Część grupy przebywająca w Bangkoku po śniadaniu -
transfer do Pa�aya. Na Rzece Kwai - po śniadaniu wyprawa do prawdziwej, tropikalnej dżungli i wioski Monów. Po powrocie do hotelu i wykwaterowaniu możliwość spłynięcia Rzeką
Kwai w kapokach. Następnie wizyta w Parku Narodowym Erewan z najpiękniejszymi wodospadami Tajlandii. Po obiedzie (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w lokalnej restauracji udamy
pojedziemy do Pa�ayi, na kilkudniowy odpoczynek. Nocleg w Pa�ayi. Dzień 6 - 8. Pa�aya.  Czas wolny w jednym z najbardziej znanych kurortów Tajlandii. Plażowanie i możliwość
wykupienia wycieczek fakultatywnych. Pa�aya to popularna miejscowość wypoczynkowa i idealne miejsce dla miłośników zabawy i życia nocnego. Polecamy również zwiedzić
klasztory buddyjskie Wat Yanasangwararam oraz posąg Big Budda, skąd roztacza się cudowny widok na całe wybrzeże. Warto zakosztować masażu tajskiego oraz obejrzeć walkę boksu
tajskiego. Wycieczki fakultatywne dostępne podczas pobytu w Pa�aya: Colloseum lub Alcazar Show - rewia transwestytów - ok. 1200 THB/os., Masaż tajski (ok. 2 godz.) - ok. 600
THB/os., Ogrody tropikalne Nong Nooch - ok. 1200 THB/os., Wyspa Koralowa Koh Larn (z obiadem) - ok. 1500 THB/os. Realizacja wyżej wymienionych wycieczek uzależniona jest od
liczby chętnych. Dzień 9. Pa�aya - Bangkok - Warszawa.  Transfer na lotnisko w Bangkoku, zakończenie programu i wylot do Polski. Przylot do Polski, w zależności od rozkładu lotu, w
dniu 9 lub w dniu 10. Uwaga:  Większość hoteli w Tajlandii wymaga przy zakwaterowaniu gwarancji na poczet ewentualnych kosztów konsumpcji z mini baru lub innych kosztów
powstałych na terenie hotelu. Depozyt gwarancyjny przyjmowany jest w gotówce (lub ewentualnie kartą kredytową) w wysokości od 30 USD do 200 USD za pokój (w zależności od
kategorii hotelu), a zwracany w USD lub w THB przy wykwaterowaniu. UWAGA : Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest
dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych,
zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia:
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przelot Polska - Bangkok - Polska z przesiadkami opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie w hotelach 4 **** z klimatyzacją ( z wyjątkim hotelu
na Rzece Kwai) Wyżwywienie: śniadania w formie bufetu, możliwość dopłaty do obiadokolacji transport klimatyzowanymi autokarami zwiedzanie wg programu, serwis
polskojęzycznego pilota 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowe opłate za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok.
3000  THB na osobę (ok. 80 EUR) jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji
podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata
zostanie anulowana dopłata do obiadokolacji wycieczek fakultatywnych -  ok. 10.000 THB/os. (ok. 275 EUR/os.) miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i
dostępność zapytaj sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim 
Informacje wizowe: 
Wizy: Obywatele polscy zwolnieni są z obowiązku wizowego na pobyty turystyczne nie dłuższe niż 30 dni. Osoby o niedbałym i nieestetycznym wyglądzie mogą nie uzyskać zgody na
wjazd. Przy wjeździe wymagany i bezwzględnie przestrzegany jest co najmniej 6-miesięczny okres ważności paszportu (liczony od daty wjazdu na terytorium Tajlandii). Niespełnienie
tego warunku jest jednoznaczne z odmową wjazdu - osoby takie z reguły zawracane są do portu macierzystego. UWAGA: Uwaga! Od listopada 2017 obowiązuje całkowity zakaz wwozu
oraz używania e-PAPIEROSÓW na terenie Tajlandii.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Bangkok dnia 01.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Bangkok do Warszawa dnia 09.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 3

Bangkok I Okolice 
Tajlandia / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

5399

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
BANGKOK - KANCHANABURI - PATTAYA Dzień 1. Warszawa - Bangkok. Wylot z Warszawy. Dzień 2. Bangkok. Przylot do Bangkoku i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu,
spotkanie informacyjne. Wieczorem kolacja w restauracji na 78-ym piętrze najwyższego budynku Bangkoku - Baiyoke Sky (fakultatywnie - ok. 1700 THB/os.). Nocleg w hotelu. Dzień 3.
Bangkok.   Po śniadaniu zwiedzanie najważniejszych zabytków stolicy Tajlandii znanymi jako "klejnoty Bangkoku". Zobaczymy słynącą z olbrzymiego posągu złotego Buddy świątynię
Wat Traimit. Następnie Wat Phra Kheo i statua Szmaragdowego Buddy. Później skierujemy się w stronę Wielkiego Pałacu i zwiedzimy Wat Po - najstarszą buddyjską świątynię królewską
w Bangkoku z ogromnym posągiem leżącego Buddy. Rejs łodzią po rzece Chao Praya i sieci kanałów prawobrzeżnej części miasta. Wizyta w fabryce wyrobów jubilerskich. Powrót do
hotelu. Wieczorem kolacja na statku spacerowym po rzece Chao Phraya (fakultatywnie - ok. 1900 THB/os.). Nocleg w hotelu.  Dzień 4. Bangkok (Rzeka Kwai). Czas wolny na zakupy i
samodzielne zwiedzanie Bangkoku. Dla chętnych (fakultatywnie - ok. 5200 THB/os., dopłata do pokoju 1- osobowego - ok. 800 THB) możliwość wykupienia 2 dniowej wycieczki z
noclegiem nad Rzeką Kwai. Po drodze do prowincji Kanchanburii odwiedzimy plantacje palm kokosowych, targ wodny Damnoen Saduak oraz Królewskie Centrum Rękodzieła Tajskiego.
Po dotarciu nad rzekę Kwai okazja, by przejść się po słynnym moście. Obiad (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w położonej na wodzie restauracji. Następnie wizyta w wiosce słoni z
możliwością przejażdżki (fakultatywnie - ok. 900 THB/os.). Później jaskinia Kao Sai, w której mieści się posąg Buddy oraz drewniana część mostów tworzących słynną "kolej śmierci".
Następnie podróż łodzią w górę rzeki Kwai do położonego na tratwach hotelu, w którym spędzimy noc w atmosferze egzotycznej dżungli. Wieczorem kolacja oraz możliwość udziału w
pokazie tańców i muzyki plemienia Monów (fakultatywnie - ok. 200 THB/os.). Dzień 5. Bangkok (Rzeka Kwai) - Pa�aya. Część grupy przebywająca w Bangkoku po śniadaniu - transfer
do Pa�aya. Na Rzece Kwai - po śniadaniu wyprawa do prawdziwej, tropikalnej dżungli i wioski Monów. Po powrocie do hotelu i wykwaterowaniu możliwość spłynięcia Rzeką Kwai w
kapokach. Następnie wizyta w Parku Narodowym Erewan z najpiękniejszymi wodospadami Tajlandii. Po obiedzie (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w lokalnej restauracji udamy
pojedziemy do Pa�ayi, na kilkudniowy odpoczynek. Nocleg w Pa�ayi. Dzień 6 - 8. Pa�aya. Czas wolny w jednym z najbardziej znanych kurortów Tajlandii. Plażowanie i możliwość
wykupienia wycieczek fakultatywnych. Pa�aya to popularna miejscowość wypoczynkowa i idealne miejsce dla miłośników zabawy i życia nocnego. Polecamy również zwiedzić
klasztory buddyjskie Wat Yanasangwararam oraz posąg Big Budda, skąd roztacza się cudowny widok na całe wybrzeże. Warto zakosztować masażu tajskiego oraz obejrzeć walkę boksu
tajskiego. Wycieczki fakultatywne dostępne podczas pobytu w Pa�aya: Colloseum lub Alcazar Show - rewia transwestytów - ok. 1200 THB/os., Masaż tajski (ok. 2 godz.) - ok. 600
THB/os., Ogrody tropikalne Nong Nooch - ok. 1200 THB/os., Wyspa Koralowa Koh Larn (z obiadem) - ok. 1500 THB/os. Realizacja wyżej wymienionych wycieczek uzależniona jest od
liczby chętnych. Dzień 9. Pa�aya - Bangkok - Warszawa. Transfer na lotnisko w Bangkoku, zakończenie programu i wylot do Polski. Przylot do Polski, w zależności od rozkładu lotu, w
dniu 9 lub w dniu 10. Uwaga:  Większość hoteli w Tajlandii wymaga przy zakwaterowaniu gwarancji na poczet ewentualnych kosztów konsumpcji z mini baru lub innych kosztów
powstałych na terenie hotelu. Depozyt gwarancyjny przyjmowany jest w gotówce (lub ewentualnie kartą kredytową) w wysokości od 30 USD do 200 USD za pokój (w zależności od
kategorii hotelu), a zwracany w USD lub w THB przy wykwaterowaniu. UWAGA : Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. UWAGA:  Niniejsza oferta objazdowa nie
jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych,
zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia:



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

 
przelot Polska - Bangkok - Polska z przesiadkami opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie w hotelach 3 *** z klimatyzacją ( z wyjątkiem hotelu
na Rzece Kwai) Wyżywienie: śniadania w formie bufetu, możliwość dopłaty do obiadokolacji transport klimatyzowanymi autokarami zwiedzanie wg programu, serwis polskojęzycznego
pilota na trasie Bangkok - Kanchanaburi - Pa�aya 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok.
3000 THB na osobę (ok. 80 EUR ) jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji
podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata
zostanie anulowana dopłata do obiadokolacji wycieczki fakultatywne -  ok. 10.000 THB/os. (ok. 275 EUR/os.) miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i
dostępność zapytaj sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim 
Informacje wizowe: 
Wizy: Obywatele polscy zwolnieni są z obowiązku wizowego na pobyty turystyczne nie dłuższe niż 30 dni. Osoby o niedbałym i nieestetycznym wyglądzie mogą nie uzyskać zgody na
wjazd. Uwaga: Przy wjeździe wymagany i bezwzględnie przestrzegany jest co najmniej 6-miesięczny okres ważności paszportu (liczony od daty wjazdu na terytorium Tajlandii).
Niespełnienie tego warunku jest jednoznaczne z odmową wjazdu - osoby takie z reguły zawracane są do portu macierzystego. UWAGA: Uwaga! Od listopada 2017 obowiązuje całkowity
zakaz wwozu oraz używania e-PAPIEROSÓW na terenie Tajlandii.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie 8 śniadań 8 obiadokolacji
Zakwaterowanie Pokoj dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Bangkok dnia 01.08.2025 godz. 13:30 - 18:10
Powrót Wylot z Bangkok do Warszawa dnia 10.08.2025 godz. 19:35 - 06:40

Bagaż w cenie Informacje o transferze

Oferta 4

Kraina Słońca I Uśmiechu 
Tajlandia / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

5017

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

OPIS: 
Zapraszamy do krainy słońca i uśmiechu. Odkryj sekrety, jakie kryje Tajlandia pozwól, by zachwyciły Cię majestatyczne posągi Złotego Buddy i magnetyczne świątynie. Spróbuj
wyśmienitych lokalnych potraw, zobacz słynny Most na rzece Kwai, a po zwiedzaniu zrelaksuj się na bajecznych plażach Zatoki Tajlandzkiej. Wyjazd z naszym biurem to gwarancja, że
Tajlandia na zawsze pozostanie w Państwa pamięci! 
WYŻYWIENIE: 
8 śniadań, 8 obiadokolacji 
PROGRAM: 
DZIEŃ 1 WARSZAWA - BANGKOK Zbiórka w Warszawie na lotnisku Chopina w hali odlotów na dwie godziny przed planowanym odlotem. Odprawa biletowo-bagażowa, przelot do
Bangkoku z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych. DZIEŃ 2 BANGKOK Przylot do Bangkoku. Powitanie grupy przez lokalnego przewodnika. Transfer do hotelu i
zakwaterowanie. Czas na odpoczynek. Wieczorem obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w hotelu. DZIEŃ 3 BANGKOK Po śniadaniu całodniowe zwiedzanie stolicy Tajlandii.
Zobaczą Państwo między innymi Świątynię Leżącego Buddy - Wat Pho oraz Wielki Pałac Królewski, w którym mieści się jedna z najbardziej znanych świątyń Tajlandii Świątynia
Szmaragdowego Buddy. Następnie wizyta w kompleksie świątyń Wat Traimit, w którym znajduje się największy na świecie posąg Buddy z czystego złota. Po południu rejs łodziami klong
po kanałach rzeki Chao Praya, skąd podziwiać można niezwykłe widoki oraz domy na palach i tratwach, w których do dziś mieszkają Tajowie. Następnie zobaczą Państwo
charakterystyczną Świątynię Świtu - Wat Arun, znaną z bogato zdobionej wieży w jej centralnej części. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Bangkoku. DZIEŃ 4 BANGKOK -
KANCHANABURI Po śniadaniu, wykwaterowanie z hotelu oraz podróż w stronę Tha Kha. W tej spokojnej części znajduje się Talaad Rom Hoob, znany jako rynek pociągów. Niezwykłe
doznanie podczas zakupów przyprawiające o mały dreszczyk emocji. Dzień handlowy na torach się nie kończy, kolejnym punktem będzie znany pływający targ – Damnoen Saduak,
zakupy z łodzi, gdzie można kupić wszystko. Następnie przejazd w stronę Kanchanaburi oraz wizyta w Muzeum Kolei Tajsko-Birmańskiej, tzw. kolei śmierci oraz spacer przez najstarszą
dzielnicę Kanchanaburi, Pak Preak. Obiadokolacja oraz nocleg w hotelu w Kanchanaburi. DZIEŃ 5 KANCHANABURI Po śniadaniu zabierzemy Państwa do Parku Narodowego Erawan
znanego z gęstych zielonych dżungli oraz zapierających dech w piersi wodospadów. Odbędą Państwo pieszą wędrówkę do wodospadu Erawan od którego wzięła się nazwa parku. Na
zakończenie wędrówki będą mogli Państwo zregenerować siły zażywając kąpieli w krystalicznie czystej wodzie. Kolejnym punktem będzie wizyta w Parku dla Słoni zwanym Słoniowym
Niebem. Wizyta ta umożliwi Państwu podpatrzenie tych majestatycznych zwierząt wraz z ich zakusami do zabawy w błocie. Park umożliwia interakcję ze słoniami, dozwolona jest
wspólna kąpiel błotna oraz zabawy pod okiem opiekunów. Na zakończenie powrót do resortu i czas wolny na relaks. Obiadokolacja na terenie hotelu, nocleg. DZIEŃ 6 KANCHANABURI
- WIOSKA MONÓW - PATTAYA Po śniadaniu wizyta w tropikalnej dżungli w pobliżu miasta oraz odwiedziny w Wiosce Monów, w której można zaobserwować lokalne życie z dala od
miejskiego zgiełku. Następnie przejazd autokarem do Pa�aya, gdzie będą Państwo odpoczywać przez następne dni. Zakwaterowanie w hotelu w Pa�aya, obiadokolacja, nocleg w
hotelu. DZIEŃ 7-9 PATTAYA Trzy dni wypoczynku w Pa�aya – jednym z najpopularniejszych kurortów w Tajlandii. Jest to miejsce idealne na relaks na plaży oraz uprawianie sportów
wodnych.Istnieje możliwość wykupienia wycieczek fakultatywnych takich jak m. in. wizyta w podwodnym świecie pełnym różnorodnych ryb Underwater World, wyjątkowy wieczorny
show Alcazar lub odwiedzenie niezwykłej, drewnianej budowli Sanctuary of Truth. DZIEŃ 10 PATTAYA – BANGKOK – WARSZAWA Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu w Pa�aya i
transfer na lotnisko w Bangkoku. Przelot do Polski z przesiadką na jednym z międzynarodowych portów lotniczych. DZIEŃ 11 WARSZAWA Przylot do Polski. 
CENA ZAWIERA: 
- Transfery i przejazdy klimatyzowanym autokarem. - Wyżywienie wg programu (8 śniadań, 8 obiadokolacji). - Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN,
bagażu do 1 500 PLN. - Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki. - Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.
- Zakwaterowanie w hotelach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką i klimatyzacją. - Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Bangkok – Warszawa z przesiadką w jednym z
międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu. 
CENA NIE ZAWIERA:



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

 
- Obowiązkowego pakietu dewizowego 908 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, podatki
lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.) - Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców- 66EUR/ os.) - Napojów do posiłków. - Udziału w
wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem zwiedzania.


